БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШИШМӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӢӘРМИ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
«06»  сентябрь 2022й.                        № 146                 «06» сентября 2022г.

Об установления границ населенного пункта на земельном участке с кадастровым номером 02:52:071302:7 сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом РФ «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 №218-ФЗ, Постановлением Республики Башкортостан №242 от 20.05.2022г. Генеральным планом сельского поселения Еремеевского сельсовета муниципального района  Чишминский  район РБ утвержденного по результатам публичных слушаний  от 28 февраля  2014 года, Решением Главы сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан № 127 от 27.03.2014г. «Об утверждении генерального плана сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан»:

[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  решил:

1.    Согласовать проект границ населенного пункта.
2. Внести изменения в генеральный план сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по населенному пункту Каветка утвержденного Решением сессии от 27.03.2014г. №127.
3. Утвердить графическое описание границы населенного пункта Каветка с определением координат характерных точек согласно приложению №1.
4. Обнародовать настоящее решение путем его выставления в здании Администрации сельского поселения, путем размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения  Еремеевский сельсовет http://eremeevoselsovet.ru/, а также на сайте ФГИС ТП  https://fgistp.economy.gov.ru/.
5. Направить в орган регистрации прав материалы для внесения сведений о границе населенного пункта Каветка в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Еремеевский  сельсовет
муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан                                      Х.Ш.Исмагилов

                                                                            Приложение №1
 к Решению Совета сельского
                                                                            поселения  Еремеевский  сельсовет
                                                                            муниципального района Чишминский
                                                                            район Республики Башкортостан
                                                                            от 06 сентября  2022г. № 146

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
T'padueckoe ONHCAHNA TPAHHIIbI HACEIEHHOTO MYHKTA C ONpe/ielleHHeM KOOPIHHAT XapaKTepHBIX TOUeK

'KOOpAMHATS! BHEIHITK FPAHYIL 3eMETBHOFO yIaCTKA
 xanacTpogaI Homepom 02:52:071302:7

Obosmaserie Koopmmars!
XapaKTepHKIX - -
‘Totex rpammpE
1 64649921 131672137
2 645985 AT 1316699,08
3 645967.66 131725318
7 64624497 131725005
5 646350,98 1317042.38

_ TIpoexTHas rpasIIIa HACETICHHOO MyHKTa
- CymeCTByIomue TpaHLIE 2EMETHEIX
yaacTxos

—

T
TRl an )